

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (รางยู) บ้านเตย หมู่ที่ 8 ซอยโรงเรียนบ้านเตย  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเตย หมู่ที่ 8 ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 มิย 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานรางระบายน้ำ คสล.	100,291.25	
2	กลุ่มงาน/งานวางท่อระบายน้ำ คสล.		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
	..... ฯลฯ.....		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	100,291.25	
สรุป	รวมค่าปรับลดประมาณการจำนวนเงินทั้งสิ้น	291.25	
	ราคากลาง	100,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวนิตยา ทูมบาล)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวจตุภรณ์ แก้วศรีทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง.  
 (นายสุพจน์ วิลัยศรี)

**สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง**

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (รางยู) บ้านเตย หมู่ที่ 8 ซอยโรงเรียนบ้านเตย \*

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 99 เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30x1.00เมตร จำนวน 17 ท่อน พร้อมวางบ่อพัก คสล. ขนาด 0.70x0.70 เมตร จำนวน 4 บ่อ

รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำหนด

บ้านเตย หมู่ที่ 8 ซอยโรงเรียนบ้านเตย ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

วันที่ 01 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	76,710.46	1.3074	100,291.25	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			100,291.25	
	ค่าปรับลดงบประมาณตามที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน			291.25	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเพียง			100,000.00	

(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ..... ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทร์มา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(จำเอก).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนิตยา ทุมบาล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุติภรณ์ แก้วศรีทอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพจน์ วิลัยศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายธนยศ ธีรตานานนท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายทองคำ ศิริพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงบประมาณน้ำ คลส. (ร่างยู)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเตย หมู่ที่ 8 ซอยโรงเรียนบ้านเตย ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 99 เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 17 ท่อน วางบ่อพัก คลส. ขนาด 0.70x0.70 เมตร จำนวน 4 บ่อ

รายละเอียดตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลนากระแซงแห่งกำหนด

ประมาณการโดย นายเดชา จันทูมา

วันที่ 1 มิ.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	24.200	ลบ.ม.			99.00	2,395.80	2,395.80	
2	คอนกรีต ค.2	16.800	ลบ.ม.	2,102.80	35,327.04	306.00	5,140.80	40,467.84	
3	ไม้แบบ 30%	59.400	ตร.ม.	187.87	11,159.48	133.00	7,900.20	19,059.68	
4	เหล็ก RB ขนาด ๑6 มม.	0.093	ตัน	17,683.18	1,644.54	4,100.00	381.30	2,025.84	
5	เหล็ก RB ขนาด ๑9 มม.	0.027	ตัน	16,949.79	457.64	4,100.00	110.70	568.34	
6	ลวดผูกเหล็ก	5.000	ก.ก	21.97	109.85			109.85	
7	งานวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.30x1.00 เมตร	17.000	ท่อน	292.83	4,978.11	45.00	765.00	5,743.11	
8	งานบ่อพัก ขนาด 0.70x0.70 เมตร	4.000	บ่อ	1,540.00	6,160.00	45.00	180.00	6,340.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน							76,710.46	
	รวมค่าก่อสร้าง							76,710.46	

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ตัวอักษร ( เจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบบาทสี่สิบลบาทหกสตางค์ )

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายเดชา จันทูมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. (รางยู) บ้านเตย หมู่ที่ ๘ ซอยโรงเรียนบ้านเตย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๙๙ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๓๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๗ ท่อน พร้อมวางบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๗๐ x ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๔ บ่อ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแจะกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
  - ๖.๒ สรุปรการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
  - ๖.๓ ประมาณราคาค่าก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.(รางยู)
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางสาวนิตยา ทุมบาล
  - ๗.๒ นางสาวจตุภรณ์ แก้วศรีทอง
  - ๗.๓ นายสุพจน์ วิลัยศรี
  - ๗.๔ .....
  - ๗.๕ .....